PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS – SP

PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO HÉLIO DE ANDRADE FERRAZ”

Praça Padre Antônio Pereira de Azevedo, nº 52 -Centro – Silveiras – CEP: 12690-000

CNPJ Nº 45.192.564/0001

Contato: (12) 3106-1150 / 3106-1197

e-mail : prefeitura@silveiras.sp.gov.br

AVISO DE DISPENSA  N° 1521/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 145/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS  TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ COMPRA DIRETA , NA
FORMA DO ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021, DECRETO MUNCIPAL 52/2024 E DEMAIS

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL.

OBJETO:

CONTRTAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COLETA DE

RESÍDUO SÓLIDO (LIXO HOSPITALAR), GERADO PELO SERVIÇO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO,

SENDO NECESSÁRIO O CORRETO TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO DOS

RESÍDUOS CONFORME DETERMINA A LEGISLAÇÃO EM SAÚDE NOS TERMOS DA LEI Nº

6.437 DE 20 DE AGOSTO DE 1977, E RDC Nº 222 DA ANVISA 28 DE MARÇO DE 2018, POR

UM PERÍODO DE 12 MESES

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

MENOR PREÇO – VALOR UNITARIO

DATA DO PERÍODO DE RECEBIMENTO
PROPOSTAS

DE 04 DE OUTUBRO DE 2024 – 08:00 HORAS (Horário de Brasília) ATÉ DE 10 DE OUTUBRO DE 2024 –14:00
HORAS (Horário de Brasília)

DATA E HORÁRIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS

DE 14 DE OUTUBRO DE 2024 – 8:00 HORAS (Horário de Brasília)

ESCLARECIMENTO  E PROPOSTA DEVERA SER
ENCAMINHADOS ATRAVES DO EMAIL

solicitacao@silveiras.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS – SP

PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO HÉLIO DE ANDRADE FERRAZ”

Praça Padre Antônio Pereira de Azevedo, nº 52 -Centro – Silveiras – CEP: 12690-000

CNPJ Nº 45.192.564/0001

Contato: (12) 3106-1150 / 3106-1197

e-mail : prefeitura@silveiras.sp.gov.br

ITEM

QUANTIDA

DE

DESCRIÇÃO

UNIDADE

01

12

. Arbitragem para jogos de Futebol

(Campo), em dias de semana e finais de

semana, entre os meses de outubro e

dezembro de 2024, para os jogos da II Copa

Master de Futebol 2024

-A equipe deve ser composta por: 1 arbitro;

2 auxiliares; 1 anotador por jogo.

SV/MÊS